inviolari teptaverit, sub anethematis inditione dampnatus sit. De illo autem novo cenobio, 

quod post vastacionem Normannicam constructum est a Tetbaldo nobilissimo comite in loco 

qui dicitur Salmurus, in abbatia Sancte Dei genetricis Mariae et Sancti Iohannis Baptistᶒ, que 

a Karolo filio Ludovici olim data fuerant ipsi Sancto Florentio, postulantibus supradictis filiis 

nostris. Statuimus apostolica censura sub divini iudicii obtestacione ne aliorum quorum piam 

dominio subitiatur, aut inferiori potestati subdatur. Sed semper per succedentes heredes 

Teutboldi et Odoni, regatur ac defendatur in perpetuum. Si quis autem eorum ipsum locum 

extraneae potestatum transfuderit seu quecumque persona eumdem locum ab eis expetere 

aut etiam quo emere temptaverit. In extremo examine cum Iuda proditore anathema sit. 

Alligamus etiam eodem anathemati qui aliquid de his quᶒ ad presens idem locus possidet vel 

deinceps adquisierit, auferre temptaverit, seu novas leges addere, nisi quantum constitutum 

est retro ab Rachi episcopo Arduino ac comite Odone, filio Teutboldi. Decernimus quoque ut 

episcopus pagi illius nichil pro sacrorum hordinum collationem ab eo loco exigere vel 

inquietare presumat extra sinodali pensione, sed sub abbate sit dispositio totius monasterii 

iuxta regulam sancti Benedicti. Statuimus etiam ut si dereto1355 episcoporum pagus ille 

excommunicationis sententiam exceperit. Liceat eidem cenobio missas ac reliqua sacra 

cebrare, neque ab episcopo propter hanc rem aliquid per iudium cogatur sustinere. Quod si 

abbati ipsius loci aliqua calumpnia vel crimen inpingitur. Liceat eum sub duobus aut tribus 

episcopis causam dicere neque inreverenter sine iudicio illorum debeat1356 molestari. Sint 

1355 Sic pour decreto. 
1356 debeat en interligne. 
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itaque servi Dei monachi ibidem habitantes quieti ab omni molestia cupidorum, ac liceat eis 

propria bona disponere, Deo ac nostra apostolica auctoritate confirmante ut nulla unquam 

persona cuius cumque dignitatis aliquid de rebus vel possessionibus quᶒ ad eos pertinere 

videntur quoquomodo auferre vel alienare presumat. Quᶒ sunt : fiscus Lentiniacus cum 

aecclesia Sancte Mariᶒ ac capellis subiacentibus Sancti Hilarii, Vincentii ac eis omnibus quᶒ 

in castro site sunt, quicquid etiam ad ipsum fiscum amplius pertinet, et villam quᶒ dicitur 

Distriacus cum ecclesia in honore sancti Iuliani martyris1357. Alia etiam possessio1358 quᶒ 

dicitur Ulmis cum capella Sancti Vincentii, ac ᶒcclesia quᶒ dicitur Manniacus cum terris que